

Latowicz, dnia 24 sierpnia 2026r.

RGOS.271.11.2026.TN

Dot. postępowania pn.: " Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Latowicz"

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej w dalszej części SWZ „ustawą Pzp” (t.j. Dz. U. z 2026r. poz. 793 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień na pytania treści SWZ:

Pytanie 1

Czy projektowane przepompownie należy włączyć do systemu monitoringu i wizualizacji?

Odpowiedź –

Tak - projektowane przepompownie należy włączyć do systemu monitoringu i wizualizacji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada istniejący system wizualizacji jeśli tak proszę o podanie danych administratora systemu.

Odpowiedź

Tak - Zamawiający posiada istniejący system wizualizacji,

- administratorem systemu jest,

EL-Tom Tomasz Rybicki, ul. 8 Sierpnia 10 lok. 8

08-300 Sokołów Podlaski tel:516180005

Pytanie 3

Czy należy je włączyć do istniejącego systemu czy wykonawca może zaproponować nowy własny stylem monitoringu i wizualizacji?

Odpowiedź

Przepompownie na ul. Kościuszki oraz na ul. Świętego Ducha w Latowiczu są obecnie włączone do systemu monitoringu. Po zamontowaniu nowych szaf sterowniczych należy ponownie włączyć je do istniejącego monitoringu.

Projektowane pompownie należy włączyć do istniejącego systemu monitoringu i wizualizacji.

Pytanie 4

Proszę o podanie średniodobowego napływu ścieków dla pompowni objętych remontem w miejscowości Latowicz.

Odpowiedź

Średniodobowy napływu ścieków dla pompowni objętych remontem w miejscowości Latowicz:

- przepompownia P1 ul. Świętego Ducha około 160 m³ dobowo,
- przepompownia P2 ul. Kościuszki około 100m³ dobowo

Pytanie 5

Czy zatrzymane i odpompowane ścieki powstałe podczas remontu istniejących przepompowni Zamawiający przyjmie nieodpłatnie na oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający przyjmie nieodpłatnie na oczyszczalnię ścieków zatrzymane i odpompowane ścieki powstałe podczas remontu istniejących przepompowni, w uzgodnieniu z obsługą oczyszczalni

- jeżeli wydajność stacji zlewnej będzie w danym dniu wystarczająca.

Pytanie 6

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt II. 1. Cyt. „ Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w niniejszym OPZ do SWZ, załączonej dokumentacji projektowej tj. projekcie budowlanym, w tym w projekcie technicznym, załączonych przedmiarach robót i dokumentach STWiORB. Dokumenty te łącznie opisują przedmiot zamówienia, tzn. wykonawca zobowiązany jest wykonać roboty budowlane wyszczególnione chociażby w jednym z tych dokumentów.”

W udostępnionych linka do dokumentacji brak jest plików z przedmiarami robót. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiary robót lub zmianę zapisów SWZ przez wykreślenie przedmiarów robót jako jednego z załączników opisujących przedmiot zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający załącza przedmiary przedmiotu zamówienia. Przedmiary są materiałem pomocniczym przy wycenie zadania oraz opracowaniu kosztorysu ofertowego, wymaganego od wybranego Wykonawcy.

Pytanie 7

Dotyczy części III

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie kompletnej geologii wraz z kartami otworów geotechnicznych oraz mapą przedstawiającą ich lokalizację

Odpowiedź

W załączeniu Opinia geotechniczna dla cz. III

Pytanie 8

Dotyczy części III

Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie zakresu zadania nr 3 dotyczącego wykonania kanalizacji sanitarnej.

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z udostępnioną dokumentacją należy wycenić wykonanie kanalizacji sanitarnej. Jednocześnie w SWZ określono zakres zamówienia jako: sieć kanalizacyjna DN200 PVC SN8 lita o długości L = 215,0 m, kanały boczne DN160 PVC SN8 lita o długości L = 48,5 m oraz 5 kpl. studni inspekcyjnych. Natomiast w projekcie budowlanym wskazano kanał DN200 o długości L = 289,0 m, odcjęcia boczne o długości L = 56,0 m, 11 kpl. studni inspekcyjnych oraz 1 studnię betonową.

W związku z powyższymi rozbieżnościami prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaki zakres należy przyjąć do wyceny, w szczególności poprzez określenie, od której do której studni kanalizacyjnej należy wykonać zakres zadania nr 3. Prosimy również o wskazanie, które z wartości i elementów określonych w SWZ oraz dokumentacji projektowej są wiążące dla Wykonawcy przy sporządzaniu oferty.

Odpowiedź

Zadanie cz. III postępowania dotyczy zakresu kanalizacji sanitarnej w dz. nr ew. 2020 od zrealizowanego wcześniej odcinka - do granicy z dz. nr ew. 1928. L=212 mb. Do wyceny wykonania kanalizacji sanitarnej należy przyjąć następujące ilości:

zakres kanalizacji sanitarnej z kanałami bocznymi w granicy dz. nr ewid.: 2020 od studni S-istn (T=145,67, K=143,73) do granicy z dz. nr ewid. 1928; L=212,0m; kanały boczne L=48,5m; studnie inspekcyjne - kpl. 5. Nie wykonywać studni rewizyjnej betonowej.

Pytanie 9

Dotyczy części III

W projekcie Zamawiający wskazuje, że po wykonaniu robót należy odtworzyć nawierzchnię do stanu pierwotnego.

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju nawierzchni istniejącej na trasie projektowanej kanalizacji oraz sposobu jej odtworzenia.

Odpowiedź

Nawierzchnię po wykonaniu kanalizacji sanitarnej należy odtworzyć do stanu istniejącego poprzez wykonanie warstwy z kruszywa niezwiązanego 0/31,5mm gr. 15cm po zagęszczeniu.

II. MODYFIKACJA SWZ

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026r poz 793 z póź zm.), informuję, iż Zmienia się następujące zapisy w treści SWZ:

A) anuluje się pkt. XIII ppkt 3.2) SWZ

B) pkt XVI. SWZ otrzymuje brzmienie:

SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia **do dnia 28.08.2026r. do godz. 10.00**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.08.2026r. do godz. 10.30**

Arkadiusz Reda

Z-ca Burmistrza Latowicza

